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Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  
iż w postępowaniu przetargowym na „Dostawę materiałów promocyjnych” wpłynęły pytania
dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  których  treści  wraz  z
odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1 (zadania 1-4)
Mam pytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów promocyjnych. Jest podany wszędzie
opis przedmiotu zamówienia , ilość sztuk, wygląd itp. ale nie ma podanego znakowania. A
dokładnie chodzi mi o informację jakie znakowanie Państwo preferują np. grawer czy nadruk.
Jeśli nadruk to proszę o podanie ilości kolorów. To bardzo ważne bo zupełnie inna cena jest
dla 1 koloru a inna dla 4-5.  Różnica jest  wielka.  Oraz proszę o podanie w ilu miejscach
przewidują Państwo nadruk. W jednym? dwóch? Obustronnie? jednostronnie?
Bardzo proszę o takie informacje. Są niezbędne by dobrze wykalkulować artykuły

Odpowiedź:
uzupełnienia informacji do załącznik nr 1.1 - Zadania nr 1 EFS: 
Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 1.1 do SIWZ (w załączeniu)
uzupełnienia informacji do załącznik nr 1.2 - Zadania nr 2 RPO: 
 Poz. nr 1 - Pendrive ze smyczą: grawer- monochromatyczny;
Poz. nr 2 - Smycz metalowa ze skórką: grawerowanie laserowe – monochromatyczne;
Poz. nr 3 i 4 - Torba wykonana z bawełny: nadruk transferowy – pełny kolor;
Poz. nr 6 - Długopis z 4 wkładami: tampodruk – pełny kolor;  
Poz. nr 8 - Długopis biodegradowalny: tampodruk –pełny kolor;
Poz. nr 13 - Edukacyjny zestaw solarny: druk cyfrowy – pełny kolor;
Poz. nr 14 - Pióro wieczne: grawerowanie laserowe na etui – monochromatyczne;
Poz. nr 15 - poduszka podróżna: sitodruk – monochromatyczny.
Informacja o metodzie nadruku, ilości zastosowanych kolorów i miejscach nadruku 
niewymienionych wyżej pozycji znajduje się w SOPZ Załącznik nr 1.2 – Zadanie nr 2 RPO. 
uzupełnienia informacji do załącznik nr 1.3 - Zadania nr 3 DPR: 
Zamawiający  we  wszystkich  pozycjach  w  tym zadaniu  zamawia  nadruk  w  1  kolorze  w
jednym miejscu.
uzupełnienia informacji do załącznik nr 1.4 - Zadania nr 4 DK: 
Kolor nadruku: pełny – 5, jednostronny, w kilku miejscach- ok.10 ( loga, herby, info o 
projekcie).

Pytanie 2 
Czy zdjęcia  zamieszczone  w załącznikach  należy  uważać  za  wiążące?  Czy są  to  zdjęcia
poglądowe i nie trzeba ściśle się ich trzymać przy wycenie produktów?
Odpowiedź :
Zdjęcia  są  jedynie  zdjęciami  poglądowymi mającymi  na  celu  ułatwić  wycenę produktów.
Kierować należy się opisem przedmiotu zamówienia.



Pytanie 3
Zdjęcie USB z zadania 1 dotyczy modelu plastikowo-metalowego, który jest większy, niż w
przygotowanym przez państwa opisie;  w opisie  również  jest  informacja,  że USB ma być
metalowe  -  czyli  rozumiem,  że  plastikowo  metalowego  nie  można  zaproponować,  tak?
Odpowiedź:
Pamięć USB 8 GB (opisana w pozycji nr 3 załącznika nr 1.1 -  zadanie nr 1 EFS) ma być 
metalowa - zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4
W opisach nie ma również informacji odnośnie wielkości i techniki znakowania; czy przyjąć 
najtańszą opcję (czyli również najmniejsze pole znakowania)?
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5
Czy w zadaniu drugim pkt 1 - Pendrive ze smyczą - opis " Prędkość transferu 2.0/3.0 " 
oznacza, że USB ma mieć prędkość 2.0 lub 3.0?
Odpowiedź:
Prędkość transferu do pendrive ze smyczą powinna wynosić 2.0 lub 3.0.

Pytanie 6
czy w zadaniu nr 2, pkt 12 - zapytanie dotyczy worka wodoodpornego? w opisie jest materiał 
non-woven, który bardziej przemaka niż np. poliester;
Odpowiedź:
Zamawiający  zamawia  worek  wykonany  z  materiału  z  non  woven  (włóknina
polipropylenowa).

Pytanie 7
Zadanie nr 3, pozycja 4 - Smycze Jaka szerokość smyczy? (10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 
mm).Sublimacja jednostronna czy dwustronna?
Odpowiedź:
Zamawiający zamawia smycz - 15 mm z sublimacją jednostronną.

Ponadto, zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ odnośnie załącznika nr 1.1 do SIWZ. W poz.
3  –  pamięć  USB  8  GB  dodaje  się  zapis:  „oddzielnie  pakowane  w  estetyczne  pudełko
kartonowe”.
Jednocześnie  informuję,  iż  zmianie  ulega  termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  ww.
postępowaniu. Nowy termin składania ofert to 01.08.2013 r. godz. 10.00, zaś termin otwarcia
ofert to 01.08.2013 r. godz. 10.30.


